２０２１年６月２２日

参加チーム 各 位

第３２回山梨県ママさんバレーボールいそじ大会

延期日程について（ご連絡）

日頃は当連盟の諸事業にご協力頂きありがとうございます。

さて、開催を延期しておりました、標記大会の日程が下記の通りとなりましたので

ご連絡申し上げます。

日程変更に伴い大変ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、参加が不可能などの

場合は、ご連絡をお願いいたします。

記

１．日 時 ２０２１年８月１日（日）９時～

２．場 所 双葉体育館

竜王東小・竜王小・竜王南小学校

(各体育館の組合せは変更なし)

以上

この件についてのお問い合わせ先

 古屋 信子   携帯 080-7504-1297

〒404-0043 甲州市塩山下於曽 195-5